
ご寄付の御礼  

 

コロナ対策に従事している病院職員宛てに皆さまの温かい心遣いを頂きました。 各企業の 

皆様のご支援によって、職員が勇気づけられましたことを、改めて心より御礼申し上げま 

す。今後も地域医療に貢献できるよう尽力してまいります。  

 

 

【ご寄付頂いた企業様】 

・(株)ライフシステム 

・群馬県菓子工業組合様 

・東煎餅なかの様 

・あづきや様 

・（株）一文字屋様 

・ウェイブ様 

・(有)えびや製菓様 

・狩野屋様 

・（株）カレーム様 

・（株）観味堂様 

・(有) 九重ねぼけ堂様 

・(有) 小見製菓様 

・(有)菓心 たつや様 

・丁子堂房右衛門様 

・洋菓子 ミリオン様 

・山木 あすか様 


